G8P-1114P-BI-US-DC24 Details PDF
I-Copyright © 2020 Distributor Ethembekile Yezingxenye Ze-elekhtronikhi - Ocean-Components.com
Imeyili: I-Info@Ocean-Components.com
Ikheli: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
I-Omron G8P-1114P-BI-US-DC24 Umsabalalisi we-G8P-1114P-BI-US-DC24 Umhlinzeki we-G8P-1114P-BI-US-DC24
Intengo ye-G8P-1114P-BI-US-DC24 Izithombe ze-G8P-1114P-BI-US-DC24 G8P-1114P-BI-US-DC24 Image
Idatha ye-G8P-1114P-BI-US-DC24 PDF I-G8P-1114P-BI-US-DC24 Landa iDatasheet Idatha ye-G8P-1114P-BI-US-DC24
I-Omron G8P-1114P-BI-US-DC24 Umphakeli we-Omron Umsabalalisi we-Omron
I-Omron Electronics LLC G8P-1114P-BI-US-DC24
Omron
Isithombe singabekwa. Bheka imininingwane
yemininingwane yomkhiqizo.
INOMBOLO YENGXENYE G8P-1114P-BI-US-DC24
UMKHIQIZI Omron
INCAZELO RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
ISHIDI LE-DATA
VULA I-VOLTAGE (I-MAX) 18 VDC
VALA I-OFF VOLTAGE (MIN) 2.4 VDC
ISITAYELA SOKUQEDA PC Pin
UKUSHINTSHA I-VOLTAGE 250VAC, 28VDC - Max
UCHUNGECHUNGE G8P
ISIKHATHI SOKUKHULULA 10ms
UHLOBO LOKUDLULISELA General Purpose
UKUPAKISHA Bulk
AMANYE AMAGAMA G8P-1114PBIUSDC24
G8P1114PBIUSDC24
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -55°C ~ 85°C
SEBENZISA ISIKHATHI 15ms
UHLOBO LOKUFAKA Through Hole
ISIMO SAMAHHALA SENDAWO / ISIMO SE-ROHS Lead free / RoHS Compliant
IZICI Sealed - Fully
INCAZELO EPHELELE General Purpose Relay SPST-NO (1 Form A) 24VDC Coil Through Hole
ISILINGANISO SOXHUMANA NABO (OKWAMANJE) 30A
IMINININGWANE YOKUXHUMANA Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
IFOMU LOKUXHUMANA SPST-NO (1 Form A)
I-COIL VOLTAGE 24VDC
UHLOBO LWEKHOYILI Non Latching
UKUPHIKISWA KWAMALAHLE 660 Ohms
COIL POWER 900 mW
COIL YAMANJE 36.0mA
G8P-1114P-BI-US-DC24
Inombolo Yengxenye: G8P-1114P-BI-US-DC24
Umkhiqizi / Umkhiqizo: Omron
Incazelo yomkhiqizo RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Amadokhumenti:
Isimo se-RoHs Qondisa mahhala / i-RoHS Compliant
Umkhumbi ovela i-Hong Kong
Ukuthunyelwa Kwendlela DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISICELO SOKUCAPHUNA
Imininingwane ye-G8P-1114P-BI-US-DC24
Amathegi ahlobene
Imikhiqizo ehlobene
G8P-1A2T-F DC12
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1111P-US-DC5
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 5V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC24
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P
Abakhiqizi:  Laird Technologies - Antennas
Incazelo:  MOUNT MAGN 3/4" RG58A 12' UHFM
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC9
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 9V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1111P-US-DC48
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1114P-BI-US-DC12
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC48
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 48V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F-FD DC12
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 12V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC110
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 110V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1A2T-F DC22
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 22V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ
G8P-1111P-US-DC24
Abakhiqizi:  Omron
Incazelo:  RELAY GEN PURPOSE SPST 30A 24V
Kukhona kusitoki:  Out stock
RFQ